12
2a
3a
42
5a
62
72
ga
ga

102

112

122

132

142

152

162

172

182

192

202

218

224

232

242

252

262

278

282

292

302

312

32a

332

342

352

362

372

382

392

DENBORA
0:28:19
0:29:06
0:29:07
0:30:14
0:31:12
0:31:16
0:31:18
0:31:59
0:32:28
0:32:31
0:33:31
0:34:19
0:34:29
0:34:40
0:34:48
0:34:51
0:35:05
0:35:51
0:35:59
0:36:04
0:36:05
0:36:40
0:36:43
0:36:45
0:37:54
0:38:00
0:38:25
0:38:38
0:39:05
0:39:40
0:40:41
0:41:48
0:43:03
0:43:04
0:43:24
0:43:26
0:48:49
0:58:41
0:58:42

Cross Lantzeluze 2011

Carrera Absoluta Femenina (6300 m.)

PARTAIDEA

rosa mari luena antolin
milagros enriquez jurado
carmen varela alvarez
maite ares souto

itziar ilundain lizarza
judit garcia iglesias

rosa orofino iturgaitz
alaitz blanco aguirre
ana leon perez de ziriza
sara urkia itsaso

pili abad fuentes

nerea romero torrens
beatriz ferri barco
m.laura perez suarez
txaro mantxo ilundain
josefa iglesias rio
beatriz uriz garcia
marian baos ania
begofia gofii sangros
mari jose sanchez marcen
rosa paradela delgado
jaione eseverri iroz
miriam barberena de diego
laura elgorriaga aranaz
beatriz diaz urtasun
susana arbeloa aristi
pilar sorell beaumont
katelin lorenze ,

amaia gofii martinez
marian lopez de zubiria
kristina gil sesma

iranzu zabalza bizkai
uxue gomez molina
nerea huarte goldarazena
patricia uriz garcia
arantza magquirriain leyva
ainhoa udabe lazkano
vicky aikarete etxaburua
maria jesus larrea ,

DORT.
385
350
390
360
410
473
314
488
444
326
361
320
336
455
389
395
335
463
303
333
366
364
376
356
321
464
416
431
328
327
342
432
383
382
387
339
465
486
487

HERRIA
berriozar
berriozar
pamplona
sanguesa
usurbil
burlada
pamplona
atarrabia
uharte
pamplona
sarriguren
pamplona
berriozar
pamplona
pamplona
berriozar
berriozar
berriozar
ansoain
pamplona
berriozar
usi
aizoain
berriozar
olloki
berriozar
gasteiz
berriozar
berriozar
berriozar
beorburu
ballariain
elkarte
berriozar
berriozar
anezcar
berriozar
berriozar

MAILAK
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Senior_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak
Beteranoa_Emakumeak



10
20
30
40
5o
6°
70
8o
go

10°

110

120

13°

140

15°

16°
17°
18°

199

20°

21°

220

23°

2490

25°

26°
27°
28°
29°
30°
31°

320

33°

340

35°

36°
37°
38°

390

400

410

420

430

440

450

46°

47°

480

490

50°

51°

520

53°

5490

Cross Lantzeluze 2011

Carrera Absoluta Masculina (7835 m.)

DENBORA
0:25:04
0:25:22
0:25:45
0:26:25
0:27:09
0:27:19
0:27:31
0:27:32
0:27:57
0:28:02
0:28:07
0:28:21
0:28:27
0:28:31
0:28:44
0:28:53
0:29:04
0:29:11
0:29:22
0:29:25
0:29:27
0:29:30
0:29:32
0:29:37
0:29:39
0:29:42
0:29:46
0:29:48
0:29:52
0:29:54
0:29:57
0:30:12
0:30:18
0:30:25
0:30:31
0:30:37
0:30:39
0:30:45
0:30:50
0:30:56
0:31:10
0:31:21
0:31:31
0:31:38
0:32:02
0:32:26
0:32:37
0:32:39
0:32:42
0:32:44
0:32:46
0:32:48
0:32:51
0:32:59

PARTAIDEA

antonio etxeberria serrano
antonio casado fernandez
mostapha charki charki
ruben lanz alcelay

daniel sanz elduayen
sabin arruti mancisidor
patxi orofino iturgaiz
javier nagore arizu

daniel sanchez-arevalo benito
alberto bakedano arza
patxi cobo de la fuente
angel martinez arbues
ifiaki baquedano gonzalez
raul audicana arrese
alberto monasterio ubani
ifaki telletxea zaldain
ifligo macas cipriain

patxi reclusa morales
miguel zabalza ,
atarratze errota villanueva
andoni arraras ilundain
asier urbiztondo otxandorena
felix benjumea molino
ifligo monreal saenz
juanjo vizcay zalba

ifigo aldaz ,

miguel angel garces rios
oscar ayade zarategi
mikel unanue arrillaga
juan miguel pinillos quesada
carlos lizoain osinaga
martin sarratea opoca
martin orradre garayoa
pablo sola ,

javier sanz oyarbide

iban bengoetxea cousillas
noureddine zelarhi majdouly
jose maria zubiri martinez
mitxel malumbres murillo
xabier azpirotz satrustegi
javier lacasia ,

jabi berro hurtado

ifaki ekisoain torrecilla
santiago oroz leyun
santiago lasheras zubiate
ifaki martinez zulet

goyo etxeberria lareki
angel mari zabalza escalada
juanjo olorizr amatriain
jesus ainzioa rekalde
jabier garcia paniego
daniel beriain sanchez
tomas lopez marin

javier alemanno sanchez

DORT.

437
430
403
367
398
392
391
423
409
453
347
445
440
481
345
490
456
408
470
457
468
393
449
363
471
482
469
414
386
337
368
375
454
483
458
362
461
324
417
346
493
358
357
421
494
354
334
312
331
329
310
438
379
384

HERRIA

irufia
pamplona
burlada
legazp
ansoain
pamplona
irufia
pamplona
berriozar
ansoain
ansoain
burlada
beortegui
olazti
berriozar
elizondo
irufiea
berriozar
donostia
irufiea
burlada
berriozar
altsasu
berriozar
burlada
urzainki
irufia
irufia
berriozar
pamplona

MAILAK
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak

zZizur nagusia Beteranoa_Gizonak

Zizur mayor
orkoien
uztaroz
beriain
ondarroa
berriozar
irufia
billaba
astitz
irufia
berriozar
berriozar
Zizur mayor
pamplona
berriozar
irufia

arre
huarte
uharte
berriozar
burlata
mutilva
berriozar

Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak



550
56°
57°
58°
590
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
700
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
840
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
940
950
96°
97°
98°
990
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°

0:33:02
0:33:08
0:33:12
0:33:17
0:33:21
0:33:33
0:33:36
0:33:39
0:33:42
0:33:45
0:33:48
0:34:00
0:34:27
0:34:33
0:34:43
0:34:45
0:34:54
0:36:01
0:36:03
0:36:13
0:36:17
0:36:33
0:36:36
0:36:38
0:36:48
0:36:58
0:37:00
0:37:11
0:37:13
0:37:17
0:37:25
0:37:28
0:37:39
0:37:42
0:37:50
0:37:56
0:38:10
0:38:22
0:38:27
0:38:30
0:38:36
0:38:46
0:38:49
0:38:52
0:38:57
0:39:01
0:39:02
0:39:04
0:39:45
0:39:48
0:39:51
0:39:55
0:39:58
0:40:00
0:40:03
0:40:05
0:40:10
0:40:14
0:40:25
0:40:45

jesus gonzalez cristobal
aitor zurbano zunzunegui
david alli avila

oscar marcotegui perez
inaki miranda martinez
fernando gomez gil
iflaki gofi ezquerro
ifligo elizalde garrralda
tao urriza reig

luis iturralde galain
txuma navarro flamarique
javier mufioz nieva

raul sanchez herrera
chumari jimenez garcia
pedro ojer izcue

felix garcia merino
jonathan iza manrin
felix zaro bastanzuri
carlos gonzalez egiluz
asier turumbay lacalle

javier jesus andonaegui herna

david osete gutierrez
pedro perez calvo
enriqgue gonzalez navarro
osbaldo lerga garcia

fran legal colomo

javier esnaola eseverri
gorka dominguez mendez
xabi sola sanchez

ricardo ilundain labiano
alberto barandalla maestro
oskar alli avila

juan martin tirapu gofii
julio enrique iturain angiano
manuel ruiz cacho

luis l6pez martinez
manuel lopez caravaca
joseba ibarrola garcia
charli gomez ,

patxi burillo nuin

javier mangas |,

fernando leatxe oskotz
jesus m# unzue paternain
javier donazar fernandez
pedro m2 iriarte dallo

josé manuel goldarazena gofi

iflaki campo nicomedes
jose apestegia domaika
carlos gonzalez vazquez
joaquin constanza serrano

jose ignacio reparaz berasate

julian moreno valenzueca
iker lizarraga lazkano
federico gabriel pla
ignacio martinez luis
angel mangado cruz
raul maiza gonzalez
juan ignacio gofii ayensa
javier labiano belascoain
miguel molinero lamberto

304
466
353
318
443
351
452
332
474
394
388
396
343
311
434
460
446
404
420
489
397
405
475
308
323
451
352
330
348
422
381
413
401
477
402
315
424
479
426
485
427
450
448
435
467
378
439
476
436
365
359
415
412
411
400
305
447
442
492
316

berriozar
berrioplano
pamplona
sarriguren
berriozar
marcilla
ansoain
irurita
berriozar
irufia
villava
berriozar
barafiain

Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak

zZizur nagusia Beteranoa_Gizonak

berriozar
nuevo artica
irufia
uharte-arakil
berriozar
ansoain
irufia
berriozar
berriozar
ansoain
berriozar
berriozar
irufiea
berriozar
irufia
berriozar
noain
irufia
pamplona
ansoain
berriozar

Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak

zZizur nagusia Beteranoa_Gizonak

arre
ollacarizketa
orkoien
atarrabia
atarrabia
pamplona
atarrabia
berriozar
berriozar
irufia
berriozar
orcoien
arbizu
berriozar
berriozar
irun

noain
pamplona
barafiain
berriozar
berriozar
berriozar

Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak



115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°

0:40:56
0:40:59
0:41:20
0:41:22
0:41:25
0:41:36
0:41:38
0:41:52
0:42:35
0:42:41
0:42:54
0:43:09
0:43:28
0:43:31
0:44:00
0:44:17
0:44:19
0:44:33
0:45:52
0:46:43
0:47:31
0:50:09
0:50:11
0:50:16
0:53:34

patxi burrillo dorronsoro
jesus huarte babace
santiago martin torremocha
imanol narbaez zunzarren
xabier zendoia solabarrieta
javier diaz lamana

enrique ederra aribe

mattin juanikorena santestebe
angel ahechu agarraberes
luis manuel diaz de cerio ripal
manuel hurgado huertas
fermin irigoien diez

mikel alustiza lopez

diego garcia estarriaga
wilfried usangu ,

carlos arraiza rodriguez

juan ramon bastarrika larrauri
ifaki abadias abete

jose manuel gutierrez cuesta
luis pistoni duran

alberto gonzalez leon
juancho gonzalez serrano
pachi gonzalez serrano

lluis pérez feliu

fructuoso de miguel ,

484
380
425
373
472
418
491
313
355
419
369
341
340
338
462
480
478
407
349
370
433
428
429
371
459

ollacarizquete Beteranoa_Gizonak

elcarte
barriozar
artika
ondarroa
pamplona
berriozar
burlata
aizoain
artika
berriozar
berriozar
Zizur mayor
berriozar
berriozar
berriozar
irufia
Zuzur mayor
irufia
gandia
beorburu
berriozar
berriozar
adsubia
berriozar

Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak

Senior_Gizonak

Senior_Gizonak

Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak

Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Beteranoa_Gizonak
Senior_Gizonak

Senior_Gizonak

Senior_Gizonak

Beteranoa_Gizonak



